営農計画書（年次及び年間耕作スケジュール）（一般耕作地用）


１　作物名


２　作付面積


３　年間生産目標量


４　年次及び年間耕作スケジュール
	年次
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	令和　年
1年目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	令和　年
2年目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	令和　年
3年目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



５　その他



営農計画書（年次及び年間耕作スケジュール）記入例
（一般耕作地用）


１　作物名　　野菜（大根、きゅうり、たまねぎ）


２　作付面積　0.05ｈａ

令和５年
大根　○○本　　　　たまねぎ　○○株
きゅうり　○○本

[bookmark: _GoBack]３　年間生産目標量
以降、前年と同様


４　年次及び年間耕作スケジュール
	年次
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	令和５年
1年目
	
	耕作
	
	
	収穫
	
	
	肥培管理
	
	
	
	

	令和６年
2年目
	
	耕作
	
	
	収穫
	
	
	肥培管理
	
	
	
	

	令和７年
3年目
	
	耕作
	
	
	収穫
	
	
	肥培管理
	
	
	
	



５　その他

